
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 94 fecha: lunes, 19 de Mayo de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 94, fecha: lunes, 19 de Mayo de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA. SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS

MODIFICACIÓN  LISTADO  DEFINITIVO  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS
PROCESO SELECTIVO CINCO PLAZAS DE TRABAJADOR SOCIAL

Advertido  error  en  el  listado  definitivo  de  admitidos  y  excluidos  del  proceso
selectivo convocado para la provisión en propiedad de cinco plazas de Trabajador
Social, por oposición y turno libre, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia n.º
84, de fecha 5 de mayo de 2025, por la exclusión de un candidato en el listado
definitivo  de  admitidos  susceptible  de  corresponder  su  inclusión  en  el  listado  de
admitidos de dicho proceso selectivo, se procede a subsanarlo de conformidad con
lo  establecido  en  el  artículo  109.2  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Publicas, mediante la
oportuna rectificación.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local y demás normativa aplicable, y en virtud de la
Delegación efectuada por Alcaldía en Decreto 2023-8631 de 5 de octubre de 2023,
por el presente

HE RESUELTO:

Primero.-  Modificar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as  del  proceso
selectivo convocado para la provisión en propiedad de cinco plazas de Trabajador
Social, por oposición y turno libre, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia n.º
84, de fecha 5 de mayo de 2025, añadiendose a la misma al siguiente candidato/a:

N.º DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***6418** NAVARRO GOMEZ NIEVES MARIA



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 94 fecha: lunes, 19 de Mayo de 2025 2

Segundo.  -  Publicar  la  presente  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de
Guadalajara, en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios de la
Corporación.

Guadalajara, 15 de mayo de 2025. La Concejala Delegada de Recursos Humanos,
Dª Isabel Nogueroles Viñes

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 05bdbe47051f5163a947469ed47c09ac70921242


